terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

BuIéiÜitMa.
Governo da Reconstrução.

PORTARIA n° 0512017. DE 21 DE MARÇO DE

2017.

"Constitui Chefe de Seção de Administração de

Apoio e Manutenção Serviços de Saúde para

representar o município de Buerarema - BA junto

à Secretaria de Direitos Humanos e dão outras

providencias".

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ART. 1° - Fica designada o servidor Antonio Roberto dos Santos

Sarmento, portador do CPF: 047.4000.835-58 e RG 1319535755 SSP/BA

Superintendente de Gabinete do Município de BUERAREMA- BA como

representante, junto a Secretaria de Direitos Humanos.

ART. 21  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 21 de

Março de 2017.

Ibrann 	Oliveira

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2999C44193579FB72A45064CEDD9C631

		2017-03-21T16:53:15-0300